UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 09/2022 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 1° SEMESTRE DE 2022

RESULTADO DOS RECURSOS DA SEGUNDA ETAPA

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD), torna público o resultado dos recursos

interpostos contra a segunda etapa do processo seletivo para preenchimento de vagas residuais nos

cursos de graduação da Ufac para o 1º semestre letivo de 2022, regulado pelo Edital nº 09/2022 –

Prograd, conforme anexo único.

Rio Branco – Acre, 27 de junho de 2022.

Profa. Dra. Grace Gotelip Cabral

Pró-Reitora Substituta

      UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

ORD. CANDIDATO SITUAÇÃO

1. DIANA JENIER SOARES INDEFERIDO

2. EDUARDA GABRIELLY BARROS DE GODOI  INDEFERIDO

3. ÍCARO DO NASCIMENTO ARGENTINO INDEFERIDO

4. JOÃO PEDRO TREVISANUTO RIBEIRO DA

COSTA

INDEFERIDO

5. JOÃO VICTOR DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO

6. LAHÍS PRESTRÊLO VALADARES LEÃO INDEFERIDO

7. THALLIS DA SILVA MOREIRA DEFERIDO

PARCIALMENTE

8. THIAGO MACEDO TORRES INDEFERIDO

9. VINICIUS DE FREITAS GOMES NOGUEIRA INDEFERIDO